
Nowy  inwestor  zawitał  do
Bytomia
Producent prefabrykatów żelbetowych – firma Milimex S.A. to
nowy inwestor, który zdecydował się ulokować swój kapitał w
Bytomiu. W zakupionej hali produkcyjnej przy ul. Strzelców
Bytomskich  firma  produkuje  już  certyfikowane  elementy
prefabrykowane, które sprzedawane są głównie w Polsce, ale
również w Czechach i Słowacji.

Bytom to dobre miejsce na inwestycję. Nasze miasto posiada nie
tylko  duże  tereny  inwestycyjne,  ale  jest  bardzo  dobrze
skomunikowane.  Przez  Bytom  przechodzi  autostrada  A1,  drogi
krajowe  DK  11  czy  DK  94,  a  także  Centralna  Magistrala
Kolejowa  –  mówi  Michał  Bieda,  zastępca  prezydenta
Bytomia. Cieszę się, że kolejna duża i mająca swoją markę
firma zainwestowała w Bytomiu. To nie tylko kolejne miejsca
pracy, ale również potwierdzenie, że warto tutaj lokować swój
kapitał – dodaje wiceprezydent Michał Bieda.

Milimex S.A. to firma, której początki sięgają 1994 roku.
Działając na rynku budowlanym, dzięki modernizacji i rozwojowi
swoich obiektów, firma zwiększa asortyment oferowanych usług i
wyrobów. Jednym z obiektów, który ostatnio zakupił Milimex S.A
jest hala produkcyjna w Bytomiu – Stroszku. W nowym zakładzie
produkcyjnym wytwarzane są między innymi: słupy i belki o
masie do 25 ton, dźwigary żelbetowe niesprężane o długości do
18 metrów, biegi i podesty schodowe, ściany oporowe, szyby
windowe, balkony, belki nadprożowe, a także stopy fundamentowe
oraz  elementy  małej  architektury,  jak  donice,  ławki  czy
stopnie terenowe.

Wybraliśmy Bytom z kilku względów. Przede wszystkim jednak
dogodne  położenie  przy  głównych  szlakach  komunikacyjnych,
bezpośrednie  sąsiedztwo  Katowickiej  Specjalnej  Strefy
Ekonomicznej,  a  także  odpowiadająca  naszym  potrzebom  hala
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produkcyjna,  miały  decydujący  wpływ  na  lokalizację  naszego
zakładu produkcyjnego przy ul. Strzelców Bytomskich – mówi
Michał Sowa, przedstawiciel firmy Milimex S.A. Warto również
podkreślić dobrą współpracę i pomoc ze strony władz Bytomia, z
którymi  byliśmy  w  kontakcie  realizując  naszą  inwestycję  –
dodaje Michał Sowa.

Zakład produkcyjny do Bytomia został przeniesiony z Katowic,
gdzie firma Milimex S.A wynajmowała halę produkcyjną. Z kolei
w  Bytomiu  inwestor  zdecydował  się  na  zakup  hali  przy  ul.
Strzelców  Bytomskich,  która  została  zmodernizowana  m.in.  w
zakresie  wymiany  urządzeń  suwnicowych  oraz  dostosowana  na
potrzeby produkcji prefabrykatów. Zakład w Bytomiu obejmuje

halę produkcyjną o powierzchni ok. 3 500 m2 oraz plac składowy,
a  cała  powierzchnia  wynosi  około  1,7  ha.  Warto  dodać,  że
łączne  inwestycje  w  modernizację  i  dostosowanie  zakładu
wyniosły ponad 8 mln zł. Firma zatrudnia w Bytomiu 30-osobową
kadrę produkcyjną i inżynierską, a w planach ma zwiększenie
zatrudnienia w związku z rozszerzeniem asortymentu produkcji o
dodatkową produkcję płyt stropowych typu filigran.

Firma Milimex S.A. ma na swoim koncie setki zrealizowanych
projektów, zarówno obiektów tzw. „pod klucz”, jak również w
formule „zaprojektuj i wybuduj” oraz projektów wykonanych na
podstawie  dokumentacji  inwestorów.  Wśród  nich  są  między
innymi:  obiekty  przemysłowe,  hale  produkcyjne,  obiekty
biurowe, szkolnictwa, służby zdrowia, handlowe i usługowe czy
budynki mieszkalne oraz hotele.

Warto również dodać, że gmina Bytom wspólnie z firmą Milimex
S.A zawarły porozumienie, dzięki któremu wybudowany zostanie
odcinek drogi od ul. Hakuby w Katowickiej Specjalnej Strefie
Ekonomicznej  do  zakładów  przemysłowych  przy  ul.  Strzelców
Bytomskich. Z jednej strony powstanie drogi dojazdowej nie
tylko  umożliwi  szybki  dojazd  do  tych  terenów  obecnym  i
przyszłym  inwestorom,  ale  zwiększy  atrakcyjność  terenów
inwestycyjnych sąsiadujących z KSSE.
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